
 

Dz-17.0021.1.178.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 240/178/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 29 listopada 2022r 

 

 
w sprawie opinii do przedłużenia linii autobusowej nr 117 do Gminy Kocmyrzów - 

Luborzyca 
pismo: Gminy Kocmyrzów – Luborzyca ZWG-7240.2.2021  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłużenie trasy przejazdu linii autobusowej nr 117 do  Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca na trasie os. Łuczanowice – Dojazdów –  Kocmyrzów.                  

 

 

  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Od roku 2017 Gmina Kocmyrzów – Luborzyca prowadzi działania zmierzające do przedłużenia trasy 

autobusy nr 117, aby skomunikować centrum Kocmyrzowa z Miastem Kraków. 

Na podstawie pozytywnej opinii Komisji Budownictwa i Infrastruktury Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie w sprawie przedłużenia linii autobusowej nr 117 Gminy Kocmyrzów-

Luborzyca na trasie os. Łuczanowice – Dojazdów -  Kocmyrzów wnioskuje się do Zarządu Transportu 

Publicznego w Krakowie o podjęcie działań w powyższej sprawie 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


